
Рішення вченої ради 

Херсонського державного університету 

від 30 березня 2020 року 

 

Про затвердження брендбуку Херсонського  

державного університету 

 

Заслухавши інформацію проректора з міжнародних зв’язків, науково-

педагогічної роботи та комунікаційних технологій Лаврикової О.В. щодо 

брендбуку Херсонського державного університету, 

Вчена рада вирішила: 

1. Затвердити Brandbook  Херсонського державного університету. 

2. У подальшій діяльності структурних підрозділів використовувати  

відповідні правила та символіку Херсонського державного університету. 

 

 

Голова:        Володимир ОЛЕКСЕНКО 

 

Секретар:                Наталія ВОРОПАЙ  

 


